- 1 -

2021 级中药学“4+5”创新人才班拟录取名单公示

根据《关于印发<广州中医药大学中药学“4+5”创新班实施

方案>的通知》（广中医校办〔2022〕94 号）文件精神，经学生

申请、资格审核、专家面试等程序，拟同意龙子钰等 20 名同学

编入 2021 级中药学“4+5”创新人才班学习，现将具体名单予以公

示（详见附件），公示时间为 6 月 6 日至 6 月 8 日。如有异议，

可于公示期间通过电话、信函、亲访等方式向中药学院办公室反

映，反映问题应实事求是，电话和信函报真实姓名，并提供具体

线索。

联系电话：020-39358253

邮箱：hcy@gzucm.edu.cn

联系人：韩老师

附件：

2021 级中药学“4+5”创新人才班拟录取名单

序号 学号 姓名

1 2021061238 龙子钰

2 2021061226 胡敬一

3 2021061260 黄萍萍

4 2021061023 文馨悦

5 2021061167 陈银如

6 2021061016 黄晓洁

mailto:hcy@gzucm.edu.cn

- 2 -

7 2021061233 杨晓堃

8 2021061046 李筱淇

9 2021061072 梁康

10 2021061114 郭奕锋

11 2021061215 钟奕萱

12 2021061109 马彤阳

13 2021061090 吴津逸

14 2021061246 黄新羽

15 2021061253 陈钰淳

16 2021061185 宋意如

17 2021061217 桑柔

18 2021061160 莫朋瑛

19 2021061034 王好

20 2021061087 冯顺胜

中药学院

2022 年 6 月 6 日